অতএব তোমরা
সেই মহা গৌরব সম্পন্ন নবীর সহিত প্রেমসূত্রে আবদ্ধ হইতে চেষ্টা
কর এবং অহু কাহাকেও তাঁহার উপর কোন প্রকারের শ্রেষ্ঠত্ব প্রদান
করিও না।
—হযরত মসীহ মওউদ (আঃ)

إِنَّ الدِّينَ
عِنْدَ اللَّهِ الْإِسْلَامُ

গাফিক

আহমদী দাওয়াত

সম্পাদক :

এ, এইচ, এম, আলী আনওয়ার

নব পর্যায়ের ৩৬ বর্ষ ॥ ১৪শ সংখ্যা

১৪ই অগ্রহায়ণ ১৩৮৯ বাংলা ॥ ৩০শে নভেম্বর ১৯৮২ ইং ॥ ১৩ই সফর ১৪০২ হিঃ

বার্ষিক চাঁদা ॥ বাংলাদেশ ও ভারত ২০ ০০ টাকা ॥ অহাছ দেশ ৩ পাউণ্ড

সূচীপত্র

পাক্ষিক
আহমদী

৩০শে নভেম্বর ১৯৮২

৩৬শ বর্ষ
১৪শ সংখ্যা

বিষয় লেখক
* তরজামাতুল কুরআন সূরা মায়েদা (৬ষ্ঠ পারা, ৪র্থ ও ৫ম রুকু) মূল : হযরত খলিফাতুল মসীহ সানী (রাঃ) অনুবাদ : মোহুতারম মোঃ মোহাম্মাদ, আমীর, বাংলাদেশ আজ্জামানে

আবছল আজীজ (৫৪)।

অগ্রাঙ্ক সকল জামাতের প্রেসিডেন্ট এবং সেক্রেটারী তালিম সাহেবানকে অত্র দপ্তরের
৮/৮/৮২ তারিখের পত্র নং ৯৪/২৪৩০ (১০০) মোতাবেক তালিমী পরীক্ষার ব্যবস্থা করার
জন্য পুনরায় অনুরোধ জানাইতেছি।

— মোঃ খলিলুর রহমান

সেক্রেটারী তালিম, বাংলাদেশ আঃ আঃ

পাঙ্কিক
আ হ ম দী

নব পর্যায়ের ১৪শ সংখ্যা

১৩ই অগ্রহায়ণ ১৩৮৯ বাংলা : ৩০শে নভেম্বর ১৯৮২ ইং : ৩০ই নব্বুত ১৩৩১ হিঃ শামসী

সুরা মায়েদা

[মদীনায় অবতীর্ণ। ইহাতে বিসমিল্লাহ্ সহ ১২১ আয়াত ১৬ রুকু আছে]

ষষ্ঠ পারা

৪র্থ রুকু

- ২১। এবং (স্মরণ কর) যখন মুসা তাহার জাতিকে বলিয়াছিল, হে আমার জাতি !